MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

PORTARIA DE PESSOAL CARF/ME Nº  1092, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
FISCAIS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso IV do art. 3º , do Anexo I, da
Portaria MF nº  343, de 9 de junho de 2015, alterada pela Portaria MF nº  152, de 3 de maio de 2016, e
considerando a Portaria MF nº  169, de 10 de abril de 2017, a Instrução Normativa nº  65, de 30 de julho
de 2020 e na Portaria CARF nº  23.385, de 11 de novembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º   Divulgar a relação de participantes do Programa de Gestão, modalidade
teletrabalho, na forma do anexo único.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor em 1º  de fevereiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente

ADRIANA GOMES RÊGO

Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

Documento assinado eletronicamente por Adriana Gomes Rêgo,
Presidente, em 29/01/2021, às 09:12, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13354693 e o código CRC 0271001E.

ANEXO ÚNICO

Divisão de Apoio ao Julgamento – Diaju

Portaria de Pessoal 1092 (13354693)         SEI 15169.100008/2021-62 / pg. 1

Nathalia Cristina de Oliveira das Neves Leite – Siape 1987555

Polianna da Silva Ribeiro – Siape 1707722

Serviço de Preparo do Julgamento – Sepaj

Ederlene Martins Bispo Vernay – Siape 1171263

Roberto Carlos de Abreu Costa – Siape 1988652

Weslei José Rodrigues – Siape 2110156

Serviço de Pós-Julgamento – Sepoj

Geraldo Magela Pinto Nogueira Neto – Siape 2683135

Silvanio José da Silva – Siape 2100585

Comissão de Ética

Maria Suzycleres Cintra Fernandes – Siape 1800232

Divisão de Controle Interno e Risco

Rodrigo Holanda Dias – Siape 2090316

Referência: Processo  nº  15169.100008/2021-62. SEI nº  13354693

Portaria de Pessoal 1092 (13354693)         SEI 15169.100008/2021-62 / pg. 2